
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.12.2018 № 410 

 
Про затвердження калькуляцій на 

надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються 

КП „Каштан“ 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, частини 2 статті 23, статті 191 Господарського 

Кодексу України, враховуючи лист КП „Каштан“ від 23.10.2018 № 292,  з метою 

впорядкування вартості послуг КП „Каштан“, які не врегульовані затвердженими 

тарифами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити калькуляції на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів, що надаються КП „Каштан“ (Скочко В.І.) згідно з додатками: 

1) вартість 1 години роботи вантажника (додаток 1); 

2) вартість 1 години роботи газолектрозварника (додаток 2); 

3) вартість 1 години роботи електромонтера (додаток 3); 

4) вартість 1 години роботи озеленювача (додаток 4); 

5) вартість 1 години роботи машиніста автовишки (додаток 5); 

6) вартість 1 години роботи водія навантажувача (додаток 6); 

7) вартість 1 години роботи тракториста 4 розряду (додаток 7); 

8) вартість 1 години роботи тракториста 5 розряду (додаток 8); 
9) вартість 1 години роботи машиніста автогрейдера (додаток 9); 

10) вартість 1 машино-години  експлуатації екскаватора „Борекс“     

(додаток 10); 

11) вартість 1 машино-години роботи автогрейдера BGD-140 KE 

(профілювання доріг) (додаток 11); 

12) вартість 1 машино-години роботи автогрейдера BGD-140 KE 

(прибирання снігу)  (додаток 12); 

13) вартість 1 машино-години роботи трактора Т-150 К (додаток 13); 

14) вартість 1 машино-години тракторів МТЗ-80, МТЗ-82 (додаток 14); 

15) вартість 1 машино-години експлуатації трактора Беларус-320.4 



(додаток 15); 

16) вартість збирання та перевезення 1 куб.м ТПВ (додаток 16); 
17) вартість 1 машино-години роботи бульдозера Т-130 (додаток 17); 

18) вартість очищення від намерзлого льоду кришок зливоприймальних 

колодязів (додаток 18); 

19) вартість очищення доріжок від снігу пухкого притовщині шару до 10 

см (додаток 19); 

20) вартість очищення доріжок від снігу пухкого при товщині шару 11-15 

см (додаток 20); 

21) вартість очищення доріжок від снігу пухкого при товщині шару понад 

15 см (додаток 21); 

22) вартість очищення доріжок від снігу щільного, не примерзлого до 

асфальту, притовщині шару до 5 см (додаток 22); 

23) вартість очищення доріжок від снігу щільного, не примерзлого до 

асфальту, при товщині шару понад 5 см (додаток 23); 

24) вартість очищення доріжок від снігу щільного, примерзлого до 

асфальту, при товщині шару до 5 см (додаток 24); 

25) вартість очищення доріжок від снігу щільного, примерзлого до 

асфальту, при товщині шару понад 5 см (додаток 25); 

26) вартість посипання доріжок піском (додаток 26); 

27) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або реагентами, 

клас території І з удосконаленим покриттям (додаток 27); 

28) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території  інертними  матеріалами або реагентами, 

клас території І з неудосконаленим  покриттям (додаток 28); 

29) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або реагентами, 

клас території І без покриття (додаток 29); 

30) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними  матеріалами або реагентами, 

клас території ІІ з удосконаленим покриттям (додаток 30); 

31) вартість підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними  матеріалами або реагентами, 

клас території ІІ з неудосконаленим покриттям (додаток 31); 

32) вартість перевезення  інертних матеріалів від місця складування до 

місця посипання на відстань до 100 м вручну (додаток 32); 

33) вартість посипання території інертними матеріалами або сумішшю 

інертних матеріалів і реагентів, клас території І (додаток 33); 

34) вартість посипання території інертними матеріалами або сумішшю 

інертних матеріалів і реагентів, клас території ІІ (додаток 34); 

35) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше               

2 см у вали або купи, клас території І з удосконаленим покриттям (додаток 35); 

36) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше             

2 см у вали або купи, клас території І з неудосконаленим покриттям                     



(додаток 36); 

37) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше                

2 см у вали або купи, клас території І без покриття (додаток 37); 

38) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше               

2 см у вали або купи, клас території ІІ з удосконаленим покриттям (додаток 38); 

39) вартість згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше             

2 см у вали або купи, клас території ІІ з неудосконаленим покриттям                    

(додаток 39); 

40) вартість очищення території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу, клас території І (додаток 40); 

41) вартість очищення території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу, клас території ІІ (додаток 41); 

42) вартість очищення території від намерзлого льоду без попереднього 

оброблення реагентами, клас території І (додаток 42); 

43) вартість очищення території від намерзлого льоду без попереднього 

оброблення реагентами, клас території ІІ (додаток 43); 

44) вартість очищення території від намерзлого льоду з попереднім 

обробленням реагентами, клас території І (додаток 44); 

45) вартість очищення території від намерзлого льоду з попереднім 

обробленням реагентами, клас території ІІ (додаток 45); 

46) вартість очищення від намезлого льоду труб зливостоку (додаток 46). 

2. Визнати такими, що втратили чинність, підпункти 1-10, 13-16, 29-30 

пункту 1 рішення виконкому міської ради від 31.10.2018 № 352 „Про 

затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених пунктів, 

що надаються КП „Каштан“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління економіки 

виконкому міської ради (Солдатова І.В.). 

  

 
 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

  

  

 
 
 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2-4 
вартості 1 години роботи вантажника 

     

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 24,59 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 5,41 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 % 8,53 

4. Разом: 38,53 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 6,24 

6. Збут 5% 1,93 

7. Всього собівартість: 46,70 

8. Прибуток 5 % 2,34 

9. Собівартість з прибутком: 49,04 

10. ПДВ 20 % 9,81 

11. Всього: 58,85 
 

 

 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 2 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

  

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 3-4 
вартості 1 години роботи газоелектрозварника 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 31,92 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,02 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 % 11,08 

4. Разом: 50,02 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 8,10 

6. Збут 5 % 2,50 

7. Всього собівартість: 60,62 

8. Прибуток 5 % 3,03 

9. Собівартість з прибутком: 63,65 

10. ПДВ 20 % 12,73 

11. Всього: 76,38 
 

 
 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 3 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

  

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 4-4 
вартості 1 години роботи електромонтера 

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 32,25 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   7,10 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 % 11,19 

4. Разом: 50,54 

5. Адміністративні витрати 16,2 %   8,19 

6. Збут 5%   2,53 

7. Всього собівартість:  61,26 

8. Прибуток 5 %   3,06 

9. Собівартість з прибутком:  64,32 

10. ПДВ 20 %  12,86 

11. Всього:  77,18 
 

 

 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 4 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

  

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 5-4 

вартості 1 години роботи озеленювача 

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 40,40 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   8,89 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 % 14,02 

4. Разом:  63,31 

5. Адміністративні витрати 16,2 %  10,26 

6. Збут 5%   3,17 

7. Всього собівартість:  76,74 

8. Прибуток 5 %   3,84 

9. Собівартість з прибутком:  80,58 

10. ПДВ 20 %  16,12 

11. Всього:  96,70 

 
 

 

 
 

 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 5 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

  

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 6 -4 
вартості 1 години роботи машиніста автовишки 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 33,42 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   7,35 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 % 11,60 

4. Разом: 52,37 

5. Адміністративні витрати 16,2 %   8,48 

6. Збут 5 %   2,62 

7. Всього собівартість:  63,47 

8. Прибуток 5 %    3,17 

9. Собівартість з прибутком:   66,64 

10. ПДВ 20 %   13,33 

11. Всього:   79,97 

 
 

 

 
 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 6 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 7 -4 
вартості 1 години роботи водія навантажувача 

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 39,32 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   8,65 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 %  13,64 

4. Разом:  61,61 

5. Адміністративні витрати 16,2 %    9,98 

6. Збут 5%     3,08 

7. Всього собівартість:    74,67 

8. Прибуток 5 %     3,73 

9. Собівартість з прибутком:   78,40 

10. ПДВ 20 %    15,68 

11. Всього:    94,08 
 
 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 7 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 8-4 
вартості 1 години роботи тракториста 4 розряду 

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 34,47 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   7,58 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 %  11,96 

4. Разом:  54,01 

5. Адміністративні витрати 16,2 %   8,75 

6. Збут 5 %   2,70 

7. Всього собівартість:   65,46 

8. Прибуток 5 %     3,27 

9. Собівартість з прибутком:   68,73 

10. ПДВ 20 %    13,75 

11. Всього:    82,48 
 

 

 
 

 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 8 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 9 -4 
вартості 1 години роботи тракториста 5 розряду 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 39,32 

2. Єдиний соціальний внесок 22 %   8,65 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 %  13,64 

4. Разом:  61,61 

5. Адміністративні витрати 16,2 %    9,98 

6. Збут 5 %    3,08 

7. Всього собівартість:   74,67 

8. Прибуток 5 %     3,73 

9. Собівартість з прибутком:    78,40 

10. ПДВ 20 %    15,68 

11. Всього:     94,08 

 
 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 9 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 10 -4 

 

вартості 1 години роботи машиніста автогрейдера 

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата 49,74 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 10,94 

3. Загально виробничі  витрати 34,7 %  17,26 

4. Разом:  77,94 

5. Адміністративні витрати 16,2 %  12,63 

6. Збут 5 %    3,90 

7. Всього собівартість:  94,47 

8. Прибуток 5 %    4,72 

9. Собівартість з прибутком:   99,19 

10. ПДВ 20 %   19,84 

11. Всього: 119,03 

 
 
 

 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 10 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 11-4 
вартості 1 машино-години експлуатації екскаватора „Борекс“  

 
№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата водія  39,32 

2. Паливні матеріали 6,7 л 182,91 

3. Єдиний соціальний внесок 22 %    8,65 

4. Загально виробничі  витрати 34,7 %  13,64 

5. Разом: 244,52 

6. Адміністративні витрати 16,2 %  39,61 

7. Збут 5 %  12,23 

8. Всього: 296,36 

9. Прибуток 5 %   14,82 

10. ПДВ 20 %   62,24 

11. Всього: 373,42 

 
 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 11 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 14 -4 
вартості  1 машино-години експлуатації автогрейдера BGD-140 КЕ 

 (профілювання доріг) 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 
1. Заробітна плата водія  49,74 

2. Паливні матеріали 15,0 л 409,50 

3. Єдиний соціальний внесок 22 %  10,94 

4. Загально виробничі витрати 34,7 %  17,26 

5. Разом: 487,44 

6. Адміністративні витрати 16,2 %   78,97 

7. Збут 5 %   24,37 

8. Всього: 590,78 

9. Рентабельність 5 %   29,54 

10. Собівартість з рентабельністю 620,32 

11. ПДВ 20 % 124,06 

12. Всього: 744,38 

 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 12 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 14/1 -4 
вартості 1 машино-години експлуатації автогрейдера BGD-140 КЕ 

 (прибирання снігу) 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата водія  49,74 

2. Паливні матеріали 15,0 л 273,00 

3. Єдиний соціальний внесок 22 %  10,94 

4. Загально виробничі витрати 34,7 %  17,26 

5. Разом: 350,94 

6. Адміністративні витрати 16,2 %  56,85 

7. Збут 5 %  17,55 

8. Всього: 425,34 

9. Рентабельність 5 %  21,27 

10. Собівартість з рентабельністю 446,61 

11. ПДВ 20 %  89,32 

12. Всього: 535,93 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 13 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 15 -4 

            вартості 1машино-години експлуатації трактора Т – 150К  
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 

1. Заробітна плата основна  39,32 

2. Паливні матеріали  376,74 

3. Мастильні матеріали  10,35 

4. Єдиний соціальний внесок 22 %   8,65 

5. Загально виробничі витрати 34,7 % 13,64 

6. Собівартість 448,70 

7. Адміністративні витрати 16,2 %  72,69 

8. Збут 5 %  22,44 

9. Всього: 543,83 

10. Рентабельність 5 %  27,19 

11. Собівартість з рентабельністю 571,02 

12. ПДВ 20 % 114,20 

13. Всього: 685,22 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 14 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 16 -4 
вартості 1 машино-години експлуатації трактора 

МТЗ – 80, МТЗ-82  

 
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 
1. Заробітна плата тракториста  34,47 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,58 

3. Паливні матеріали 6,1 л  166,53 

4. Мастильні матеріали 4,58 

5. Загально виробничі витрати 34,7 %  11,96 

6. Разом: 225,12 

7. Адміністративні витрати 16,2 %  36,47 

8. Збут 5 %  11,26 

9. Всього: 272,85 

10. Рентабельність 5 %  13,64 

11. Собівартість з рентабельністю 286,49 

11. ПДВ 20 %  57,30 

12. Всього: 343,79 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 15 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 90 

вартості 1 машино-години експлуатації трактора 

Беларус 320.4 

 
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 
1. Заробітна плата тракториста  30,64 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 6,74 

3. Паливні матеріали 3,0 л  81,90 

4. Мастильні матеріали 2,25 

5. Загально виробничі витрати 34,7 %  10,63 

6. Разом: 132,16 

7. Адміністративні витрати 16,2 %  21,41 

8. Збут 5 %  6,61 

9. Всього: 160,18 

10. Рентабельність 5 %  8,01 

11. Собівартість з рентабельністю 168,19 

11. ПДВ 20 % 33,64 

12. Всього: 201,83 

 

 

 
 

 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 16 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 18 - 4 
вартості збирання та перевезення 1 куб.м ТПВ 

 

№ 
з/п 

Найменування витрат Оди
ниці 
вимір

у 

Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата: грн. 7 813,00 

„Борекс“ - 64 л/год х 39,32 грн.= 2516,48 грн.   

МТЗ-82- 64 л/год. х 34,47 грн. = 2206,08 грн.   

МТЗ-80 – 44 л/год. х 34,47 грн. = 1516,68 грн.   

Вантажник 64 л/год. х 24,59 грн. = 1573,76 грн.   

2. Єдиний соціальний внесок 22 % грн. 1 718,86 

3. ПММ грн. 8 172,26 

„Борекс“ - 16 м/год. х 6,7 х 27,30 = 2926,56 
грн. 

  

МТЗ-80,82 - 
31,5м/год. х 6,1 х 27,30 = 5245,70 грн. 

  

4. Мастильні матеріали 
3л/100 х 192,15л х 25,00 грн.=144,11 грн. 

грн. 144,11 

5. Загальновиробничі 34,7 % грн. 2 711,11 

6. Разом грн. 20 559,34 

7. Адмінвитрати 16,2  % грн. 3 330,61 

8. Витрати на збут 5 % грн. 1 027,97 

9. Всього собівартість грн. 24 917,92 

10. Прибуток (рентабельність) 5 % грн. 1 245,90 

11. Разом грн. 26 163,82 

12. ПДВ 20 % грн. 5 232,76 

13. Всього: грн. 31 396,58 

14. Зібрано та перевезено ТПВ куб.м 358,4 

15. Вартість вивезення 1 куб.м ТПВ грн. 87,60 

 
 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 17 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 18 -4 
вартості 1 машино-години експлуатації 

бульдозера  Т – 130  

 
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 

(грн.) 
1. Заробітна плата машиніста автогрейдера  49,74 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 10,94 

3. Паливні матеріали 12,5 л  341,25 

4. Мастильні матеріали 7,81 

5. Загально виробничі витрати 34,7 %  17,26 

6. Разом: 427,00 

7. Адміністративні витрати 16,2 %  69,17 

8. Збут 5 %  21,35 

9. Всього: 517,52 

10. Рентабельність 5 %  25,88 

11. Собівартість з рентабельністю 543,40 

11. ПДВ 20 %  108,68 

12. Всього:  652,08 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 18 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 
КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 97 
 

  очищення від намерзлого льоду кришок зливоприймальних колодязів 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово- комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про 

затвердження Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою 

населених пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.10 

Вимірник: 1 штука 

Норма часу на 1 шт. - 0,118 люд./ год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 2,65 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,58 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 0,92 

4. Разом 4,15 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 0,67 

6. Витрати на збут 5 % 0,21 

7. Всього собівартість 5,03 

8. Рентабельність 5 % 0,25 

9. Разом з рентабельністю 5,28 

10. ПДВ 20 % 1,06 

11. Всього з ПДВ 6,34 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 19 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 68 
Очищення доріжок від снігу  пухкого при товщині шару 

до 10 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.24 

Вимірник: 100 кв.м 

Норма часу - 1,210 люд.- год. 
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 27,13 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 5,97 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 9,41 

4. Разом 42,51 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 6,89 

6. Витрати на збут 5 % 2,13 

7. Всього собівартість 51,53 

8. Рентабельність 5 % 2,58 

9. Разом з рентабельністю 54,11 

10. ПДВ 20 % 10,82 

11. Всього з ПДВ 64,93 

 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 20 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 69 
Очищення доріжок від снігу  пухкого при товщині шару 

11-15 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.25 

Вимірник: 100 кв.м 

Норма часу - 1,520 люд.- год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 34,08 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,50 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 11,83 

4. Разом 53,41 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 8,65 

6. Витрати на збут 5 % 2,67 

7. Всього собівартість 64,73 

8. Рентабельність 5 % 3,24 

9. Разом з рентабельністю 67,97 

10. ПДВ 20 % 13,59 

11. Всього з ПДВ 81,56 

 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 21 
до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 
 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 70 
Очищення доріжок від снігу  пухкого при товщині шару 

понад 15 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.25 

Вимірник: 100 кв.м 

Норма часу - 2,080 люд.- год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 46,63 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 10,26 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 16,18 

4. Разом 73,07 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 11,84 

6. Витрати на збут 5 % 3,65 

7. Всього собівартість 88,56 

8. Рентабельність 5 % 4,43 

9. Разом з рентабельністю 92,99 

10. ПДВ 20 % 18,60 

11. Всього з ПДВ 111,59 

 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 22 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 
 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 71 
Очищення доріжок від снігу щільного, не примерзлого 

до асфальту, при товщині шару до 5 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.27 

Вимірник: 100 кв.м 

Норма часу - 1,430 люд.- год. 
 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 32,06 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,05 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 11,12 

4. Разом 50,23 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 8,14 

6. Витрати на збут 5 % 2,51 

7. Всього собівартість 60,88 

8. Рентабельність 5 % 3,04 

9. Разом з рентабельністю 63,92 

10. ПДВ 20 % 12,78 

11. Всього з ПДВ 76,70 

 

 

 
 

 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  
 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 23 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 72 

Очищення доріжок від снігу щільного, не примерзлого 

до асфальту, при товщині шару понад 5 см 

 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.28 

Вимірник: 100 кв.м 

Норма часу - 2,270 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 50,89 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 11,20 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 17,66 

4. Разом 79,75 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 12,92 

6. Витрати на збут 5 % 3,99 

7. Всього собівартість 96,66 

8. Рентабельність 5 % 4,83 

9. Разом з рентабельністю 101,49 

10. ПДВ 20 % 20,30 

11. Всього з ПДВ 121,79 

 

 

 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 24 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 73 

Очищення доріжок від снігу щільного, примерзлого до 

асфальту, при товщині шару до 5 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.29  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 3,700 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 82,95 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 18,25 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 28,78 

 4. Разом 129,98 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 21,06 

 6. Витрати на збут 5 % 6,50 

 7. Всього собівартість 157,54 

 8. Рентабельність 5 % 7,88 

 9. Разом з рентабельністю 165,42 

10. ПДВ 20 % 33,08 

11. Всього з ПДВ 198,50 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 25 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 74 

Очищення доріжок від снігу щільного, примерзлого до  

асфальту, при товщині шару понад 5 см 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.30  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 4,550 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 102,01 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 22,44 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 35,40 

 4. Разом 159,85 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 25,90 

 6. Витрати на збут 5 % 7,99 

 7. Всього собівартість 193,74 

 8. Рентабельність 5 % 9,69 

 9. Разом з рентабельністю 203,43 

10. ПДВ 20 % 40,69 

11. Всього з ПДВ 244,12 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 26 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 75 

Посипання доріжок піском 

 

Підстава: Наказ Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 05 лютого 2004 року №27 „Про 

затвердження Збірника "Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“ 

 

Шифр норми: 1.2.8.31  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,400 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 8,97 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,97 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 3,11 

 4. Разом 14,05 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 2,28 

 6. Витрати на збут 5 % 0,70 

 7. Всього собівартість 17,03 

 8. Рентабельність 5 % 0,85 

 9. Разом з рентабельністю 17,88 

10. ПДВ 20 % 3,58 

11. Всього з ПДВ 21,46 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 27 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 76 
Підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або 

реагентами, клас території І з удосконаленим покриттям 
 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово- комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про 

затвердження Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів 

благоустрою населених пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.1   

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,233 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 5,22 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,15 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 1,81 

 4. Разом 8,18 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,33 

 6. Витрати на збут 5 % 0,41 

 7. Всього собівартість 9,92 

 8. Рентабельність 5 % 0,50 

 9. Разом з рентабельністю 10,42 

10. ПДВ 20 % 2,08 

11. Всього з ПДВ 12,50 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 28 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 77 
Підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або 

реагентами, клас території І з неудосконаленим покриттям 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.1.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,283 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 6,34 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,39 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 2,20 

 4. Разом 9,93 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,61 

 6. Витрати на збут 5 % 0,50 

 7. Всього собівартість 12,04 

 8. Рентабельність 5 % 0,60 

 9. Разом з рентабельністю 12,64 

10. ПДВ 20 % 2,53 

11. Всього з ПДВ 15,17 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 29 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 78 

Підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без попереднього 

оброблення території інертними матеріалами або реагентами, клас території І 

 без покриття 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.1.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,350 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 7,85 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,73 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 2,72 

 4. Разом 12,30 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,99 

 6. Витрати на збут 5 % 0,62 

 7. Всього собівартість 14,91 

 8. Рентабельність 5 % 0,75 

 9. Разом з рентабельністю 15,66 

10 ПДВ 20 % 3,13 

11. Всього з ПДВ 18,79 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 30 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 79  
Підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або 

реагентами, клас території ІІ з удосконаленим покриттям 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.1.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,267 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 5,99 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,32 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 2,08 

 4. Разом 9,39 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,52 

 6. Витрати на збут 5 % 0,47 

 7. Всього собівартість 11,38 

 8. Рентабельність 5 % 0,57 

 9. Разом з рентабельністю 11,95 

10. ПДВ 20 % 2,39 

11. Всього з ПДВ 14,34 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 31 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 80  

Підмітання снігу, який щойно випав, товщиною до 0,02 м без 

попереднього оброблення території інертними матеріалами або 

реагентами, клас території ІІ з неудосконаленим покриттям 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.1.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,333 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 7,47 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,64 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 2,59 

 4. Разом 11,70 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,90 

 6. Витрати на збут 5 % 0,59 

 7. Всього собівартість 14,19 

 8. Рентабельність 5 % 0,71 

 9. Разом з рентабельністю 14,90 

10. ПДВ 20 % 2,98 

11. Всього з ПДВ 17,88 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 32 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 81  
Перевезення інертних матеріалів та реагентів від місця 

складування до місця посипання на відстань до 100 м вручну 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.2.  

Вимірник: 1куб.м  

Норма часу - 1,06 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 23,77 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 5,23 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 8,25 

 4. Разом 37,25 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 6,03 

 6. Витрати на збут 5 % 1,86 

 7. Всього собівартість 45,14 

 8. Рентабельність 5 % 2,26 

 9. Разом з рентабельністю 47,40 

10 ПДВ 20 % 9,48 

11. Всього з ПДВ 56,88 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 33 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 82  

Посипання території  інертними матеріалами або сумішшю 

інертних  матеріалів і реагентів, клас території І 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.4.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,217 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 4,87 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,07 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 1,69 

 4. Разом 7,63 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,24 

 6. Витрати на збут 5 % 0,38 

 7. Всього собівартість 9,25 

 8. Рентабельність 5 % 0,46 

 9. Разом з рентабельністю 9,71 

10. ПДВ 20 % 1,94 

11. Всього з ПДВ 11,65 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 34 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 83  

Посипання території  інертними матеріалами або сумішшю 

інертних  матеріалів і реагентів, клас території ІІ 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.4.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,250 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 5,61 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 1,23 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 1,95 

 4. Разом 8,79 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 1,42 

 6. Витрати на збут 5 % 0,44 

 7. Всього собівартість 10,65 

 8. Рентабельність 5 % 0,53 

 9. Разом з рентабельністю 11,18 

10. ПДВ 20 % 2,24 

11. Всього з ПДВ 13,42 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 35 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 77  

Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у 

вали або купи, клас території І з удосконаленим покриттям 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.6.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 1,02 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 22,87 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 5,03 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 7,94 

 4. Разом 35,84 

 5. Адміністративні витрати 16,2 %  5,81 

 6. Витрати на збут 5 % 1,79 

 7. Всього собівартість 43,44 

 8. Рентабельність 5 % 2,17 

 9. Разом з рентабельністю 45,61 

10. ПДВ 20 % 9,12 

11. Всього з ПДВ 54,73 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 36 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 85  

Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у 

вали або купи, клас території І з неудосконаленим покриттям 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.6.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 1,23 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 27,58 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 6,07 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 9,57 

 4. Разом 43,22 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 7,00 

 6. Витрати на збут 5 % 2,16 

 7. Всього собівартість 52,38 

 8. Рентабельність 5 % 2,62 

 9. Разом з рентабельністю 55,00 

10. ПДВ 20 % 11,00 

11. Всього з ПДВ 66,00 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 37 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 86  

Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у 

вали або купи, клас території І без покриття 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.6.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 1,5 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 33,63 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,40 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 11,67 

 4. Разом 52,70 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 8,54 

 6. Витрати на збут 5 % 2,64 

 7. Всього собівартість 63,88 

 8. Рентабельність 5 % 3,19 

 9. Разом з рентабельністю 67,07 

10. ПДВ 20 % 13,41 

11. Всього з ПДВ 80,48 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 38 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 87  

Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у 

вали або купи, клас території ІІ з удосконаленим покриття 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.6.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 1,18 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 22,46 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 5,82 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 9,18 

 4. Разом 41,46 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 6,72 

 6. Витрати на збут 5 % 2,07 

 7. Всього собівартість 50,25 

 8. Рентабельність 5 % 2,51 

 9. Разом з рентабельністю 52,76 

10. ПДВ 20 % 10,55 

11. Всього з ПДВ 63,31 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 39 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 88  

Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у 

вали або купи, клас території ІІ з неудосконаленим покриття 

 
Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.6.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 1,42 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 31,84 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 7,00 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 11,05 

 4. Разом 49,89 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 8,08 

 6. Витрати на збут 5 % 2,49 

 7. Всього собівартість 60,46 

 8. Рентабельність 5 % 3,02 

 9. Разом з рентабельністю 63,48 

10 ПДВ 20 % 12,70 

11. Всього з ПДВ 76,18 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 40 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 89  

Очищення  території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу, клас території І  

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.7.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 2,98 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 66,81 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 14,70 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 23,18 

 4. Разом 104,69 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 16,96 

 6. Витрати на збут 5 % 5,23 

 7. Всього собівартість 126,88 

 8. Рентабельність 5 % 6,34 

 9. Разом з рентабельністю 133,22 

10. ПДВ 20 % 26,64 

11. Всього з ПДВ 159,86 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 41 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 91  

Очищення  території з удосконаленим покриттям від 

ущільненого снігу, клас території ІІ  

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.7.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 3,77 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 84,52 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 18,59 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 29,33 

 4. Разом 132,44 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 21,46 

 6. Витрати на збут 5 % 6,62 

 7. Всього собівартість 160,52 

 8. Рентабельність 5 % 8,03 

 9. Разом з рентабельністю 168,55 

10. ПДВ 20 % 33,71 

11. Всього з ПДВ 202,26 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 42 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 92  
Очищення  території від намерзлого льоду без 

попереднього оброблення реагентами, клас території І  

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.8.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 7,08 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 158,73 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 34,92 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 55,08 

 4. Разом 248,73 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 40,29 

 6. Витрати на збут 5 % 12,44 

 7. Всього собівартість 301,46 

 8. Рентабельність 5 % 15,07 

 9. Разом з рентабельністю 316,53 

10. ПДВ 20 % 63,31 

11. Всього з ПДВ 379,84 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 43 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 93  

Очищення території від намерзлого льоду без 

попереднього оброблення реагентами, клас території ІІ 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.8.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 7,47 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 167,48 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 36,85 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 58,12 

 4. Разом 262,45 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 42,52 

 8. Витрати на збут 5 % 13,12 

 9. Всього собівартість 318,09 

10. Рентабельність 5 % 15,90 

11. Разом з рентабельністю 333,99 

12 ПДВ 20 % 66,80 

13. Всього з ПДВ 400,79 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 44 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 94  

Очищення території від намерзлого льоду з попереднім 

обробленням  реагентами, клас території І 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.9.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 10,92 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

 1.  Заробітна плата 244,83 

 2. Єдиний соціальний внесок 22 % 53,86 

 3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 84,96 

 4. Разом 383,65 

 5. Адміністративні витрати 16,2 % 62,15 

 6. Витрати на збут 5 % 19,18 

 7. Всього собівартість 464,98 

 8. Рентабельність 5 % 23,25 

 9. Разом з рентабельністю 488,23 

10. ПДВ 20 % 97,65 

11. Всього з ПДВ 585,88 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 45 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 95  

Очищення території від намерзлого льоду з попереднім 

обробленням  реагентами, клас території ІІ 

 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.9.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 12,55 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 281,37 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 61,90 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 97,64 

4. Разом 440,91 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 71,43 

6. Витрати на збут 5 % 22,05 

7. Всього собівартість 534,39 

8. Рентабельність 5 % 26,72 

9. Разом з рентабельністю 561,11 

10 ПДВ 20 % 112,22 

11. Всього з ПДВ 673,33 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Додаток 46 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 19.12.2018 № 410 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 96  

Очищення  від намерзлого льоду  труб зливостоку  
 

Підстава: Наказ Міністерства з питань житлово - комунального 

господарства  України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження 

Норм часу на роботи з прибирання  об’єктів благоустрою населених 

пунктів“ 

 

Шифр норми: 12.1.10.  

Вимірник: 100 кв.м  

Норма часу - 0,102 люд./год. 

 

№ 

з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн.) 

1. Заробітна плата 2,29 

2. Єдиний соціальний внесок 22 % 0,50 

3. Загальновиробничі витрати 34,7 % 0,79 

4. Разом 3,58 

5. Адміністративні витрати 16,2 % 0,58 

6. Витрати на збут 5 % 0,18 

7. Всього собівартість 4,34 

8. Рентабельність 5 % 0,22 

9. Разом з рентабельністю 4,56 

10 ПДВ 20 % 0,91 

11. Всього з ПДВ 5,47 

 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                           Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 


